平成 30 年 10 月 29 日

各 位

会社名 株式会社メディカル・メサイア

代表者名 代表取締役社長 上山 正寿

問合せ先 管理本部 広報担当

TEL：050-1515-2103

株式会社オープンループパートナーズとの業務提携に関するお知らせ

 当社は、以下のとおり、株式会社オープンループパートナーズ（東京都新宿区、代表取締役社長：

駒井 滋、以下「OLP」という） との間で、看護師の人材紹介サービスに関する業務提携を行うこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 業務提携の理由

当社では医療機関や介護福祉施設ならびに医療人が活躍する企業に医師・看護師の人材

紹介を東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県・大阪府・兵庫県・京都府など首都圏や関西圏

を中心に行っていますが、最近では全国からお問い合わせを頂く内容までになってきてお

ります。そこで、そのニーズに応えるべく全国展開を視野に検討していました所、すでに

人材派遣および人材紹介業などで全国に多数支店展開されているOLP様よりお声がけ頂き

まして、この度2018年10月29日に業務提携に至りました。

２. 業務提携の内容

    当社未開拓エリアの看護師求人情報を両社でスピードをもって集約し、当社の看護師求

人サイト「Medical Messiah」も活用しながら全国で看護師募集を行います。また当社が

今まで培ってきた看護師向け人材紹介サービスのノウハウや首都圏の看護師情報をOLPに

提供し、精度の高いサービスを図ります。さらに、全国に多数拠点展開をされているOLP

のインフラを活用しスピード感を持って看護師の転職支援行い、また医療機関や介護施設

などのお客様にも喜んで頂ける人材（看護師等）の提供に努めて参ります。

３. 業務提携の相手先の概要

（１）名称
株式会社オープンループパートナーズ

https://www.olp.co.jp/

（２）所在地
東京都新宿区新宿四丁目 3 番 17 号

FORECAST 新宿 SOUTH7 階

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 駒井 滋

（４）資本金 1 億円（2018 年 9 月 30 日現在）

（５）事業内容

ヒューマンリソーシズ事業

BPO 事業

IT セキュリティ事業

（６）従業員数 313 名（2018 年 9 月 10 日現在、正社員・契約社員数）

以上